## Contenu

Numéro	Folios	Siècle	Date	Support Principal	Remarque	Copistes, Possesseurs & Autres	Révision
0		10 ex.-11					

## Témoins (25)

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
001-53	Gregorius Nyssenus	De beatitudinibus orationes VIII	● CPG 3161				10 ex.-11					
053-61	Gregorius Nyssenus	De oratione dominica orationes V	● CPG 3160				10 ex.-11					
061-68v	Gregorius Nyssenus	De iis qui baptismum differunt	● CPG 3147				10 ex.-11					
068-74v	Gregorius Nyssenus	De professione christiana ad Harmonium	● CPG 3163				10 ex.-11					
074v-77	Gregorius Nyssenus	Testimonia aduersus iudaeos	● CPG 3221				10 ex.-11					
077-80	Gregorius Nyssenus	Ad Simplicium de fide	● CPG 3140				10 ex.-11					
080-97v	Gregorius Nyssenus	De perfectione christiana ad Olympium	● CPG 3164				10 ex.-11					

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
097v-109	Gregorius Nyssenus	In Illud : Tunc et ipse Filius	● CPG 3151				10 ex.-11					
109-123v	Gregorius Nyssenus	De infantibus praemature abreptis	● CPG 3145				10 ex.-11					
123v-144v	Gregorius Nyssenus	De mortuis non esse dolendum	● CPG 3168 ● BHG 2103mg		2103mg		10 ex.-11				● Bollandistes	
144v-151	Gregorius Nyssenus	Oratio consolatoria in Pulcheriam	● CPG 3181				10 ex.-11					
151-198	Gregorius Nyssenus	Oratio catechetica magna	● CPG 3150				10 ex.-11					
198-202v	Gregorius Nyssenus	Aduersus eos qui castigationes aegre ferunt	● CPG 3190				10 ex.-11					
202v-210	Gregorius Nyssenus	Contra usurarios	● CPG 3171				10 ex.-11					
210-214	Gregorius Nyssenus	In sextum Psalmum	● CPG 3156				10 ex.-11					
214-221	Gregorius Nyssenus	Oratio funebris in Flacillam	● CPG 3182 ● BHG 1548				10 ex.-11				● P	
221-223v	Gregorius Nazianzenus	De martyribus (Or. 35)	● CPG 3010.35 ● BHG 1185				10 ex.-11		SUB NOMINE GREGORII NYSSENI		● P	
224-274	Gregorius Nyssenus	De uirginitate	● CPG 3165				10 ex.-11		Cum indice capp.			
274-283v	Gregorius Nyssenus	Ad Ablabium quod non sint tres dii	● CPG 3139				10 ex.-11					
283v-299v	Gregorius Nyssenus	Contra fatum	● CPG 3152				10 ex.-11					
299-304v	Gregorius Nyssenus	De Deitate aduersus Euagrium (In suam ordinationem)	● CPG 3179				10 ex.-11					
304v-305	Gregorius Nyssenus	Contra Manichaeos decem syllogismi	● CPG 3220				10 ex.-11					

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
304v-308v	Gregorius Nyssenus	Contra fornicarios	<ul style="list-style-type: none"> <li>● CPG 3172</li> <li>● Aldama 542</li> <li>● Trismegistos pc_2106</li> </ul>				10 ex.-11					
308v--316	Gregorius Nyssenus	De beneficentia (De pauperibus amandis 1)	<ul style="list-style-type: none"> <li>● CPG 3169</li> </ul>				10 ex.-11					
308v--316*	Gregorius Nyssenus	De infantibus praemature abreptis	<ul style="list-style-type: none"> <li>● CPG 3145</li> </ul>				10 ex.-11